
www.atselektrikpano.com.tr

ELEKTRİK PANO SAN.TİC.LTD.ŞTİ.

ÜRÜN KATALOĞU



www.atselektrikpano.com.tr

Uplift Opportunities



www.atselektrikpano.com.tr

Dahili Tip Kutu Panolar.........................................................................................................................02-03-04
Indoor Type Wall Mounted Panel

Harici Tip Kutu Panolar.........................................................................................................................05-06-07
Outdoor Type Wall Munted Panel

Box Panolar...................................................................................................................................................................08
Box Panels

Dahili Modüler Tip Panolar.................................................................................................09-10-11-12-13
Indoor Type Modular Panel

Harici Modüler Tip Panolar.........................................................................................................14-15-16-17
Outdoor Type Modular Panel

Piyano Panolar............................................................................................................................................................18
Operating Consoles

Pult Panolar...................................................................................................................................................................19
Operating Desks

Universal Rack Kabin.............................................................................................................................20-21-22
Universale Rack Cabinet

Universal Ekorack Kabin.............................................................................................................................23-24
Universale Ecorack Cabinet

Sayaç Panoları (Dikili Tipi-Trifaze Sayaçlı).............................................................................................25
Metering Panel (Free Standing - 3P Meter)

Direk Tipi Ölçü Panoları........................................................................................................................................25
Outdoor Type Metering Panel

Sayaç Panoları (Duvar Tipi-Trifaze Sayaçlı)...........................................................................................26
Metering Panel (Wall Mounted- 3P Meter)

Sayaç Panoları (Duvar Tipi-Monofaze Sayaçlı)....................................................................................26
Metering Panel (Wall Mounted-1P Meter)

Telekom Tipi Panolar.............................................................................................................................................27
Panels for Telecommunication

Şantiye Tipi Priz Panoları....................................................................................................................................27
Outlets Panel For Worksite

Tedaş Tipi Dağıtım ve Box Panoları..............................................................................................28-29-30
Tedaş Type Distribution and Box Panels

Kablo Kanalları............................................................................................................................................................31
Cable Tray

Kanal Taşıma Sistemleri.....................................................................................................................................32
Cable Tray Carriying System

Kablo Taşıma Aksesuarları................................................................................................................33-34-35
Cable Tray Carriying Accessories

Teknik Bilgiler......................................................................................................................................36-37-38-39
Technical Specifıcation

Referanslar....................................................................................................................................................................40
References

Kalite Belgelerimiz................................................................................................................... 41-42-43-44-45
Quality Certifıcates



02 info@atselektrikpano.com.tr

www.atselektrikpano.com.tr



www.atselektrikpano.com.tr

03info@atselektrikpano.com.tr



04 info@atselektrikpano.com.tr

www.atselektrikpano.com.tr



05info@atselektrikpano.com.tr

www.atselektrikpano.com.tr



06 info@atselektrikpano.com.tr

www.atselektrikpano.com.tr



07info@atselektrikpano.com.tr

www.atselektrikpano.com.tr



www.atselektrikpano.com.tr

08 info@atselektrikpano.com.tr



09info@atselektrikpano.com.tr

www.atselektrikpano.com.tr



10 info@atselektrikpano.com.tr

www.atselektrikpano.com.tr



11info@atselektrikpano.com.tr

www.atselektrikpano.com.tr



12 info@atselektrikpano.com.tr

www.atselektrikpano.com.tr



13info@atselektrikpano.com.tr

www.atselektrikpano.com.tr



14 info@atselektrikpano.com.tr

www.atselektrikpano.com.tr



15info@atselektrikpano.com.tr

www.atselektrikpano.com.tr



16 info@atselektrikpano.com.tr

www.atselektrikpano.com.tr



17info@atselektrikpano.com.tr

www.atselektrikpano.com.tr



18 info@atselektrikpano.com.tr

www.atselektrikpano.com.tr



19info@atselektrikpano.com.tr

www.atselektrikpano.com.tr



20 info@atselektrikpano.com.tr

www.atselektrikpano.com.tr



21info@atselektrikpano.com.tr

www.atselektrikpano.com.tr



22 info@atselektrikpano.com.tr

www.atselektrikpano.com.tr



23info@atselektrikpano.com.tr

www.atselektrikpano.com.tr



24 info@atselektrikpano.com.tr

www.atselektrikpano.com.tr



25info@atselektrikpano.com.tr

www.atselektrikpano.com.tr



26 info@atselektrikpano.com.tr

www.atselektrikpano.com.tr



27info@atselektrikpano.com.tr

www.atselektrikpano.com.tr



MP803

MP804

MP805

MP806

MP807

MP808

MP809

MP810

MP811

MP812

MP813

MP814

MP815

1620

1620

1620

1660

1620

1660

1620

1660

1710

1700

1700

1700

1700

950

950

1110

1050

1100

1050

1100

1050

1450

1450

1450

1650

1650

435

450

450

470

450

470

430

470

470

470

470

470

470

50 kVA H/T

100 kVA H/T

160 kVA H/T

160 kVA D/T

250 kVA H/T

250 kVA D/T

400 kVA H/T

400 kVA D/T

630 kVA D/T

800 kVA D/T

1000 kVA D/T

1250 kVA D/T

1600 kVA D/T

Derinlik
Depth (cm)

KVAGenişlik
Width (cm)

Yükseklik
Height (cm)

Ürün Kodu
Product Code

Tedaş Tipi Dağıtım ve Box Panoları
Tedaş Type Distribution and Box Panels

*    IP54/IP44 ÜSTÜ SIZDIRMALIK SINIFI /  Top sealing IP54/IP44 class
*    TAM MODÜLER YAPI (KOMPLE VİDALI SİSTEM) / Full modular (complete with screw) 
*    RAL 7035 ELEKTRO STATİK TOZ BOYA / RAL 7035 Electrosta�c powder coa�ng 
*    KARKAS VE ÖN KAPAKLAR 1,5 mm PREGALVENİZ / Frame and front covers 1,5 mm pregalvenized sheet
*    YAN VE ARKA KAPAKLAR 1,2 mm PREGALVENİZ / Side and rear covers 1,2 mm pregalvenized sheet
*    DERİNLİĞİ AYARLANABİLİR TAM BOY VEYA PARÇALI MONTAJ KAİDELERİ / Depth adjustable moun�ng base or 
pieces
*    BAZA / Base
*    TAŞIMA KANCASI / Carriying ring 
*    DÜZ VEYA HAVA KANALLI ÜST ŞAPKA / Plain or with air channel top hat
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Tedaş Type Distribution and Box Panels
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Cam Elyaf  Takviyeli 
Panolar 

Cam Elyaf Takviyeli Panoların 
Kullanım Avantajları     

ısı ile şekillendirilmiş, güneş ve 

korozyondan etkilenmeyen 

uzun ömürlü cam elyaf  

takviyeli polyester’den mamul, 

kalıplanmış muhafazalardır. 

Panolar, ısıtılmış kalıplar 

içerisinde, basınç altında 

şekillendirilirler. 

Estetik Görünüm Ve Uzun Süreli Kalıcılık      

Uv Radyasyon Işınlarına Dayanım      

Hasar Gören Parçalarda Değişim İmkanı      

3 Noktadan Merkezi Kilitleme Sistemi      

Taşıma Ve Montaj Kolaylığı       

Kısa Devre Ve Kaçaklarda Can Güvenliği Sağlaması     

Paslanmaz Özelliğe Sahip Olması



Tedaş Tipi Dağıtım ve Box Panoları
Tedaş Type Distribution and Box Panels
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TEKNİK ÖZELLİKLER    

PANO İSMİ   

KORUMA SINIFI   

ANMA GERİLİMİ   

ANMA YALITIM GERİLİMİ  

ANMA DARBE GERİLİMİ  

ANMA NOMİNAL AKIM  

ANMA TEPE DAYANIM AKIMI  

ANMA KISA SÜRELİ DAYANIM AKIMI 

ANMA FREKANSI   

BOYA RENGİ   RAL

YÜKSEKLİK

GENİŞLİK    

DERİNLİK    

KAİDE YÜKSEKLİK   

MP-H-SDP-T1-MYD 

IP54 

400V 

1000V 

8 kV 

400 A 

32 KA 

16 KA 

50 Hz 

RAL : 7035

880mm 

585mm 

320mm 

900mm 

TEKNİK ÖZELLİKLER    

PANO İSMİ   

KORUMA SINIFI   

ANMA GERİLİMİ   

ANMA YALITIM GERİLİMİ  

ANMA DARBE GERİLİMİ  

ANMA NOMİNAL AKIM  

ANMA TEPE DAYANIM AKIMI  

ANMA KISA SÜRELİ DAYANIM AKIMI 

ANMA FREKANSI   

BOYA RENGİ   RAL

YÜKSEKLİK

GENİŞLİK    

DERİNLİK    

KAİDE YÜKSEKLİK   

 MP-H-SDP-T3-MYD  

IP54  

400V  

1000V  

8 kV  

630 A  

32 KA  

16 KA  

50 Hz  

RAL : 7035 

   880mm  

790mm  

320mm  

900mm  
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TOKAT TEDAŞ SAHA DAĞITIM BOX PANOLARI

KONYA ILGIN ADALET SARAYI 

ŞANLIURFA TEDAŞ 1000 KVA VE 1250 KVA AG DAĞITIM PANOLARI

AKSARAY ÜNİVERSİTESİ AYDINLATMA VE SAHA DAĞITIM PANOLARI

ADANA DOĞUM HASTANESİ 1000 KVA AG DAĞITIM VE KOMPANZASYON PANOLARI

TÜRKİYE JOKEY KULÜBÜ 1000 KVA AG DAĞITIM VE KOMPANZASYON PANOLARI

REAL HİPERMARKET AG DAĞITIM VE KOMPANZASYON PANOSU

 TARSUS DEVLET HASTANESİ 1250 KVA AG DAĞITIM PANOLARI

BİNGÖL HES

MERSİN GES

SARIÇAM BELEDİYE HİZMET BİNASI AG DAĞITIM KAT PANOLARI

HACI ÖMER SABANCI ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ ÖLÇÜ PANOSU

ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ KAT PANOLARI VE AG DAĞITIM PANOLARI

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ LOJİSTİK MERKEZİ AG DAĞITIM VE TALİ PANOLARI

MARDİN NUSAYBİN / BURDUR BUCAK 150 YATAKLI DEVLET HASTANESİ

HATAY SPOR SALONU 2000 KİŞİLİK

MERSİN MEGACENTER İŞ MERKEZİ

İSTANBUL BELEDİYESİ BALIK HALİ KOMPLEKSİ

MERSİN LİMAN PANOLARI

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ BALCALI HASTANESİ AG DAĞ.PANOLARI

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI OKULLARI

ADANA AFAD KONTEYNER KENT 
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Kalite tesadüf değil
akılcı bir gayretin 
sonucudur


